12681 

1. In originaIil>us hic ot postea puncta desunt, exstant in Re&tro. 

. .  

Eialúteln in Domino.. Noveritis quod cilm ego 
'quam 'extra possessiones et re'dditus  usque ad 
et decem solidorum et quillque denariorum 

acquisiissem ' tarn in  civitate  Rothomagensi 
sunmam sexies  viginti  librarum et septem 
turonens.; quorum fit expressa rnentio in 
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nentur.  Et preditti theologi  manebunt sin1--ml. propter commodi,ta-texn librorum,  et 
.propter collationes  invicenl facienclas, et  propter alia  multa. Item parvuli  artiste, si qui 

' Sint, similiter  manebunt  insimul tam propter cornmodurn collationis, quam propter  hones- 
tatem  morum, ac in  testimonium  probitatis.  Item clicti theologi jurabunt quolibet anno se 
seryaturos  statuta  que pro eis  feci,  secuhdum quod in  meis  litteris eortm scriern  continen- 
tibus plenius  continetur. Si autem  contingat, qnod Deus  avertat, c1~1od s t u c h m  Parisiense 
vel  aliud  solemne  ex  toto  cesset  vel  penitus  dissipetur, volo et ordino  quod t prodicta 
omnia  remaneant domui dicte Magdalene et  leprosis  de Monte o juxt.a Ro.thomagum, in 
pauperurn  necessitatibus  expendenda  et  convertenda,  quousque  studiunl  generale  alicubi 
reforniari  contingat;  tali  videlicet  modo,  quod  qunlibet hebclornada trmlnntur  priorisse  de 
Magdalena vel persone,  que  providebit infirmis sub  priore  in domo SW vel hospitali jacen- 
tibus  viginti  solidos  parisiens. pro. privatis  .necessitatibus  infirmormn,. ita t amm quod  prior 
vel  provisor  dicte dolnus non  relevetur pro  hoc a quotidianis  et  consuetis  expensis. Rosi- 
duum autem debetur  leprosis  de Monte predict0  in  eorunl  necossitrlt,ihs  expendendurn 
.tideliter usque ad summam  .pauperurn de  Magdalena preclicta, et clc eo qtlod Ruporerit fiat 
equalis  distributio  inter  .fratres  Predicatores et Minores  et paupcres hospi,tnlis 7, quod con- 
stitui in 'parrochia  Sancti Audoëni Rothomagemis.  Et volo et  ordino quod ad omnia ista 
fideliter  facienda  compellantur  dicti  priores  per  dominuln  archiepiscopurn  Rothomagensem 
qui pro tempore  'fuerit, quem in  istis omnibus sub '  dicta  forma rectorem institua et dehn- 
sorem  perpetuum. In cujus rei testimonium,  sigilluln meuln presel1til:)~s npposui, Datum 

. ' 'anno Domini M CC LXVIIT, mense Novembri, testibus  scilicet  lnagis,tro Johanne de Sainte- 
ville  *,,tunc  procantore  Rothomagensi,  magistro  Jacob0 de TemericoLll* * e l  Julinno & l3rete- 
ville '.O canonicis Rothomagensibus,  et aiiis.